bahren gazalarla evkat-güzar olmuştur. Bunun ahlâfından ileri de bahsedeceğiz. 

Bazı tarihlerde 699 (m.1300) senesinde Keykubat-ı salisin azlinden sonra mahdumu 

Gıyaseddin’in altı ay kadar Memalik-i Rum’da hükümran olduğu ve badehu katledildiği 

muharrerdir. Müze-i Hümayun’da mevcut bin üç yüz bir (h.700 (m.1301)) tarihli 

Burgulu’da (Uluborlu) mezrub gümüş bir sikke bu Gıyaseddin’in sikkesi olmamalıdır. 

Müşarünileyhin tafsilat-ı ahvaline ıttıla hâsıl edemedim.111 Erbab-ı tetebbudan 

istirhamım pek karışık olan Rum Selçukî Tarihi’nin evaili ve evahiri haklarında netice-i

[...]

Fi Tarih Senetün 

İsna ve İşrin ve Seb’a Mie 

Kabir Taşı Etrafında  

İlahi lest-ü lil firdevsi ehilla / vela ekba Ali alennarilcehim 

Feheb li zilleti vağfir zunubi / fe inneke gafirüz zenbil azim 

İşbu kitabe-i seng-i mezardan Gazi Çelebi’nin bin üç yüz yirmi iki (h.722 

(m.1322))senesinde irtihal ettiği meydana çıkıyor. 

Bu kabir civarında bir hane bahçesinde bulunan bir kuyu Gazi Çelebi’ye isnad 

olunuyormuş. 

3.4.1. İsfendiyaroğulları’ndan İbrahim bin Süleyman Sinop’taki Camii 

Tarih-i İslam’a müteallik olan Sinop kitabeleri üç devre taksim olunabilir.

[...]

Sinop’ta İsfendiyaroğulları devrine ait en eski kitabe mecmuamızın altıncı nüshasının 

386’ncı sahifesinde ahvalini bir nebze beyan ettiğim İbrahim Paşa Bin Süleyman 

Paşa’ya mensuptur ki iç kaledeki cami-i şerif kapısının şark tarafında bulunmaktadır. 

Bin üç yüz kırk bir (h.742 (m.1341)) senesini meşar olan kitabe-i mezkure şudur; 

Lailahaillallah Muhammedün Resulullah kalennebiyyi aleyhisselam men bena mesciden 

lillahi Teâlâ ben Allahu lehu kasren fil cenneti emare bi- emareti hazel camîü’l mübarek 

el-Emirü’l Ekrem Gıyasüddin ya veddin İbrahim Bin Süleyman azze nasrahu senetün

[...]

Sultan Boyu hakkında sarih ve kat’i bir şey diyemez isem de İbn-i Batuta tarafından 

Kerdibolu (Germanicopolis) (Gerede) de hükümet ettiği beyan olunan Şah Bey olması 

muhtemeldir. 

Bursa’da setbaşı civarında İshak Şah Camii kapısı üstünde küçük kıtada bir taş 

üzerindeki kitabe-i tarihiyede “El- Sultan Boyu” tabiri vardır. Bin dört yüz yirmi bir 

(h.824 (m.1421)) tarihini havi kitabe-i mezkureyi şöyle okuyabildim. 

Emere bi emaretin hazel abr el-muhtaç ilallahi ganiyyun 

824 (m.1421) 

İshak Şah bin İvaz Şah Es-Sultan Boy 

İbn-i Batuta seyahatnamesinin nüsha-i asliyesi mefkud olup matbu olan nüsha-i 

muhtasarasıdır.

[...]

İbrahim bin İsfendiyar 

843–847 (m.1440–1444) 

Sultan Murat Han-ı saninin kaim-pederi olan müşarünileyh İbrahim Bey’in zaman-ı 

saltanatı çok sürmemiş ve ma-mafîye sulh içinde geçmiştir. İbrahim Bey’in mezarı da 

Sinop’taki türbededir. Kitabesinin mezarında sekiz yüz kırk yedi (h.847 (m.1444)) 

senesi muharreminin evahirinde vefat ettiği yazılıdır. 

3.6.10. İsmail Bin İbrahim 

847–864 (m.1444–1460) 

Âlim ve fazıl bir zâttır. Kastamonu’da güzel bir cami-i şerif, bir medrese ve bir 

kütüphane bina etmiştir. Cami-i şerif-i mezkûrun kitabesi Mehmet Galip Bey Efendi’nin